МЭРИЯ ГОРОДА ГРОЗНОЮ СОЬЛЖЛ-ПАЛИИ МЭРИ

J/I 9Q. Ш1и

РАСПОРЯЖЕНИЕ

Грозный
№ АЮ^

о внесении изменений в распоряжение Мэрии г. 1'розно1'о
от 20 декабря 2017 года № 3112 « Об утверждении графиков приема
граждан по личным вопросам Мэром г. Грозного, его заместителями,

руководителями отраслевых (функциональных) и территориальных оргатюв
Мэрии г. Грозтюго на 2018 год»

В связи с кадровыми изменениями:
I. Внести в трафик приема граждан по личным вопросам Мэром город:

Грозного, его заместителями, руководителями отраслевых (функционатьных) \
территориаль!Н>1Х органов Мэрии города Грозного на 2018 год, утверждеиньи
распоряжением Мэрии города Грозного от 20 декабря 2017 года JSl' 31Г
(в редакции распоряжения Мэрии города Г^розного от 17 августа 2018 год;
№ 2046) (далее - График) следующие изменения:

1.1. Дополнить График позицией №> 2 следующего содержания:

Алисултанов
Руслан Лечиевич

Замесгшель Мэра
г. Грозною

среда
еженедельно

с 10.00 до
12.00

1.2. Позитщи 2-20 Графика считать позициями 3-21 соответственно.
2. Контроль за выполнением настоятцего распоряжения оставляю за собой.
3. 11астояш,ее растюряжение вступает в силу со дня его подишсания i

подлежит размещению на официшн>ном сайте Мэрии i'. 1'розиого.
rf-*:. « SK * .V

Мэр города Я.С. Закриев

ДЕЛОПРОИЗ^ОДУТВА Т ^ т з ' нию Мэрии

'декабря 2017 г.

Г Р А Ф И К
приема граждан по личным вопросам Мэром города Грозного, его
заместителями, руководителями отраслевых (функциональных)

и территориальных органов Мэрии города Грозного
на 2018 год

Ks
п/п

1

2

3

4

5

6

7

8

Фалития, имя,
отчество

Закриев Як> б
Салманович

Алисултанов
Руслан Лечиевич

Мациев Асламбек
Сайпудинович

Садаева Милана
Ахмутовна

Панасенко Игорь
Александрович

Хажмурадов
Хаважи

Нурдиевич

Камаев Хасан
Адланович

Очаров Шамиль
Сайалиевич

Доллсиость

Мэр г. Грозного

Заместитель Мэра
г.Грозного

Заместитель Мэра
г. Грозного

Заместитель Мэра
г. Грозного

Заместитель Мэра
г. Грозного

Заместитель Мэра
г. Грозного

Префект Заводского
района г-Грозного

Префекг Лен HHCKOIXJ
района г.Грозиого

Дни приема

1-ый
понедельник

каждого
месяца

среда
еженедельно

1-й и 3-й
четверг
каждого
месяца

среда
еженедельно

вторник
еженедельно

пятница
еженедельно

среда

четверг

Часы
приема

с 11.00 до
13.00

с 10.00 до
12.30

с 10.00 до
12.30

с 10.00 до
12.30

с 10.00 до
12.30

с 10.00 до
12.00

с 10.00 до
12.00

с 15.00 до
17.00

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

Исмаилов
Русланбек

Асламбекович

Истамулов
Зелимхан

Абуалиевич

Митаев Г^слаи
Ташбулатович

Эльмурзаев Ахмед
Сайтселимович

Берсункаев Кури
Вагаевич

Биаев Иордан
Лечаевич

Хаджиев
Сацдхасан

Магомедович

Амаева Мадина
Савд-Магомедовна

Усмаева Зинаида
Ахмедовна

Нукаева Хава
Юнусовна

Префект Оюябрьского
района г.Грозного

Префект
С1"аропромысловского

района г.Грозного
Председатель

Комитета
имущественных и

земельных отношений
Мэрии г. Грозного

Председатель
Комитета городского

хозяйства Мэрии
г.Грозного
Начальник

Департамента
строительства и

архитектуры Мэрии
г.Грозного
Начальник

Департамента
жилищной политики

Мэрии г.Грозного
Начальник

Департамента
образования Мэрии

г.Грозного
Начальник

Департамента
культуры Мэрии

г.Грозного

Начальник
Департамента
дошкольного

образования Мэрии
г.Грозного

Директор
Департамента

делопроизводства и
социальной защиты

Мэрии г.Грозного

среда

четверг

среда

среда

среда

вторник

вторник

вторник

вторник

четверг

среда

с 10.00 до
12.00

с 10.00 до
16.00

с 10.00 до
13.00

с 14.00 до
17.00

с 10.00 до
13.00

с 14.00 до
17.00

с 10.00 до
13.00

с 14.00 до
17.00

с 10.00 до
13.00

с 14.00 до
17.00

с 15.00 до
18.00

с 10.00 до
13.00

с 10.00 до
13.00

с 15.00 до
17.00

с 10.00 до
12.00

19

20

21

Азерханов Муса
Абадиевич

Межиев Ибрап1м
Мовладинович

Хисимиков Алауди
Ататович

Директор
Департамента

торговли и
инвестиционной

политики
Мэрии г.Грозного

Директор департамеш^
правового обеспечения

Мэрии г.Грозного

Дирекгор депаргамента
административных

органов
Мэрии г.Грозного

среда

вторник

вторник

с 10.00 до
12.30

с 10.00 до
17.00

с 10.00 до
17.00

Перерыв: с 13.00 до 14.00»